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Beredare chef för kommunalteknik Toni Keski-Lusa 
 fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi, tfn 09 29671 (växel) 

 
Beslutsförslag Direktör för samhällstekniska väsendet Anna-Kaisa Kauppinen   
 vikarie chef för kommunalteknik Toni Keski-Lusa 
 
 Samhällstekniska nämnden beslutar 

1. godkänna Kvarnby enskilda väglags begäran om omprövning 14.9.2023 
2. understöda Kvarnby enskilda väglags ombyggnadsprojekt för 60 % av 
beräkningen av de totala kostnaderna, dvs. 5 580 €. 

 
  
 
Beslut Samhällstekniska nämnden beslutade enligt beslutsförslaget. 
 
 
Redogörelse Kvarnby enskilda väglag (KTJ-beteckning 000-2007-K019566) har 

14.9.2023 lämnat in en begäran om omprövning av samhällstekniska 
nämndens beslut 23.8.2023 § 83 Ombyggnadsbidrag för enskilda vägar år 
2023 gällande ombyggnadsbidraget till Kvarnby enskilda väg.  

 
 Samhällstekniska nämnden har beslutat att inte bevilja Kvarnby enskilda 

väglag ombyggnadsbidrag. Motiveringar är den vid synen upptäckta 
försummelse av underhåll av dikena och att vanlig väghållning inte 
understöds med ombyggnadsbidrag. 

 
 Kvarnby väglags krav 
 
 Väglaget kräver att Kvarnby enskilda väglags ansökan om 

ombyggnadsbidrag 29.3.2023 behandlas på nytt och godkänns. 
  
 Motiveringar 
 
 I projektet för ombyggnad av dikena är det inte bara fråga om 

underhållsröjning av Kvarnbyvägens diken, utan om fördjupning av dikena 
för att det inte ska samlas vatten på vägen på grund av rikliga regn. De 
nuvarande dikena leder inte tillräckligt med vatten, varför ombyggnad av 
dem är nödvändigt för att vägunderlaget inte ska samla för mycket fukt.  
Kvarnbyvägen leder till Meiko friluftsområde, varför det finns rikligt med 
trafik på vägen och vägens räckvidd kräver ombyggnad av dikena. 

 
 Bemötande 
 
 Vid tidpunkten för synen 14.6.2023 fanns det växtlighet i dikena, men det 

ifrågavarande ombyggnadsprojektet för Kvarnby enskilda väglags diken är 
enligt en tilläggsutredning inte röjning/slåtter av växtlighet utan en mer 
omfattande fördjupning av dikena vid ställena enligt ombyggnadsplanen. 
Vid dessa ställen är dikena alltför grunda i förhållande till nederbörden, 
vattnet samlas på vägen och orsakar fuktbelastning på vägkonstruktionen. 
En sådan förbättring av dräneringen av vägen kan anses som ombyggnad. 
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